GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2019-104-1184
BUENO POR: 5,395.00 ] MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: 1ER. FERIA DE MUNICIPIOS, CHIHUAHUA ES PARA TI, CONOCELO/ ADSCRIPCION CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIBELL LOPEZ ESPARZA PERIODO: 21-NOV-19 - 23-NOV-19
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422003-371-2F01119-C0202-E206T2-18-1110119-00000000 1,995.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422003-371-2F01119-C0202-E206T2-18-1110119-00000000 3,400.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 500.00 | RENDIMIENTO:5.00 | PRECIO/LITRO: 19.95 | COMBUSTIBLE: 1,995.00 | OTROS GASTOS | CASETAS
JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE: 1,995.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 21-NOV- 23-NOV- 1 2 400.00 1,500.00 400.00 3,000.00 3,400.00
JUAREZ 19 19
\ TOTAL VIATICO: 3,400.00

TOTAL: 5,395.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO L ACYERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE RMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA

W) v

0
CO, LYADA JOVANNI
EL DEPARTAMENTO DE
PROMOCION TURISTICA |
OBSERVACIONES
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2019, Aﬁd‘lnternacional de las Lenguas Indigenas." ‘ ’“ O
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2019-104-1184

OFICIO DE COMISION

MARIBELL LOPEZ ESPARZA
PUESTO:
10400000 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: 1ER. FERIA DE MUNICIPIOS, CHIHUAHUA ES PARA TI, CONOCELO/ ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 21-NOV-19 - 23-NOV-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (nico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. ~

Al téermino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

KL

JEFA DEL D RTAMENTO DE PROMOCION TURISTICA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1184

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIBELL LOPEZ ESPARZA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-NOV-19 23-NOV-19 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO LECCION

; DA JOVANNI \\
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE BROMOCION TURISTICA
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Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 de noviembre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : DIRECCION DE TURISMO

 Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Patemo, Apellido Materno y Nombre(s) Num.de Empleado [ - Oficio de
MARIBELL LOPEZ ESPARZA N/A VI-2019-104-1184

ALLE DE ACT

APOYO EN ORGANIZACION Y COBERTURA DEL EVENTO FERIA DE MUNICIPIOS EN CIUDAD. JUAREZ. DE CHIHUAHUA ES PARA TI,
CONOCELO.

NN

NN

- Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No. Gm&!g_.______ﬂgmz |__Proveedor o Prestador de Servicio MWJ
21/11/2019 A 1427 GASOLINA GASOLINERA VILLA AHUMADA SA DH $ 450.
23/14/2019 E 312977 GASOLINA SUPERSERVICIO CUATRO CAMINOS| $ 1,080.004
27/19/2019 G1119820 GASOLINA ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA $ 362.25/|
Total Pasajes $1,892.25
Fecha No. Comprobante CM e [ Proveedor o Prestador de Servicio Importe
23/11119 VARIOS ALMACENES DIST. DE LA FRONTERA $ 91. ;
22/11119 D5714 CONSUMO INICIATIVA DEL BRAVOSAA.DEC.V. | $ 432.00
22/11/19 FTDA3035237 CONSUMO SANBORN HERMANOS, S.A. $ 354.00/
22111119 2279 HOSPEDAJE HOTEL ISTAY $ 2,016.64/
22/1119 VARIOS GASTO MENOR $ 450.00/
RS AEN
Aplicacion Contable Viaticos N Total Viaticos| $ 3,344.14
- Cuenta A Subcuen Origen Programa
laro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y a be de la Total Gastos 5,236.39
Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formato ertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos| $ 5,395.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acree to pr el Importe a reembolsar (-) | $ 158.61
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos as -
]
? wlv
1 REVIS! COMISIONADO
%

\\M P.A.

C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA ING. MAR “LOP
DIRCTOR ADMINSITRATIVO
|
|

]




GASOLINERA VILLA AHUMADA SA DE CV

P05114 / RFC GVA9709154V2
AVE. MIGUEL AHUMADA NORTE, No. S/N

CENTRO
VILLA AHUMAMUAHUA
C.P. 328007 MEXICO
TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. A 1427
FOLIO FISCAL | a55a065e-194e-471e-8b7a-a22cb1e50cdd
LUGAR DE EXPEDICION 32800
/ -
FECHA: 2019-11-21/|ORA: 16:43:41 R.F.C.: GEC981004Q;5/ IUSO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 16
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA ,CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad l U.de M. ‘ No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
24.1680 LTR Litro 32011 15101506 32011  Regular 87 oct $16.109732 $389.34 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 4220847-0

Sello Digital del Emisor:
ZpXF/zoqzIqufwhugAQSBNchqqaaijdjwoNKpinkmABOaIOEdApmenggqNExxeGkUO4kK8f90iQVohb7ZUKNFOOSIZD9awIFapX2eH9Apj+mGpLBSRyI+Dnz9Kor7133yUAr
y73w0Oq0sZVYc5+WKduFRbriDIxRsBSEAVdqJFTRvLGvQs1 bxx3QWzq6cO7nKh4Gm3h5GqGsPYDJkYujJzIMfle0zBstmpvSOoHsdw8RQiLQNbetLWC5Q91mK 1 nAhZTBpvDJ
MNThENndYOeNTOgmIXyXtaWgrdDIU23qDSe+qEo1 BZe4IrthFAe9V/ujHpzaq9h7pDKDxpxv6dQ==

Sello del SAT:
ZJY+wwaQkax5+HRnw6VBRXzY+sb5YtDsNjEDy4GALsKDG2F0c6gOMA5CsI0Y[0fdZ 1 aYb8kDgQQDxamzvftmY3I1Zk7 TvXRDY9x33TrimScEgMvbwgzFkxGU7075TTofAGYN
QESVgb/N4u3ig2imesvpwDcZEPoMJOPpa+RIA3tS3Gkel +imIIGLW8gYbkGofygwJwISCEN4pi90Jpy3UDVeeVLUGVe +rSYKN59YQ9v4qEKN|JjoDV+5IXEQJUJIE+4YII5Sh T4lwr/
Xrb11HIRXBO3FsGRMGWZ6r7w6cWabdjQA4Qmatbw++nvkKOFKOH]ECFI2+C40LVMHKN;Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[[1.1]a55a065¢e-194e-471e-8b7a-a22cb1e50cdd|2019-11-21T17:43:47|EDI101 020E99|ZpXF/zoqzluUviwhugA988NyWcqgaakjJdjwoNKpiJdkmABOalOEdApmewgQgaNExxe6kU
O4kK8f90iOVohb7ZUKNFOOSIZDSawIFapXZeH9Apj+mGpLGSRyl+DanKor7I33yUAry73quOsZVYcS+WKduFRbriDIstBSEAquJFTRvLGst1bxx3Qqu6cO7nKh4Gm3h
5GqGsPYDJkYujJzJMfle0zBstmpvSOoHsdw8RQiLQnbetLWC5Q91mK 1 NAhZTBpvDJMNThENdYOeNTOgmIXyXtaWgrdDIU23qDSe+qEo1BZedIrthFAe9V/ujHpzaq9h7pDKDxpx
v6dQ==|00001000000405428713||

Importe en letras: ‘ 51
1S

(cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

E E} Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
\
- 3

| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $389.34
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $60.66

TOTAL $450.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-11-21T16:43:41 - Fecha y hora de certificacion: 2019-11-21T17:43:47
www.atio.commx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000500439137 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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«E BANORTE

VENTA
GASOL VILLA AHUMADA
(ARR PANAMAERICANA 1965
HHUMADA AHUMADA VILLA CP
6566642015
TERMINAL: 323-952-942

AFILIACION: TE62304

21112019 1741018
TARJETA ~ EXP VrRRaRRRRE9g92 20 0%

BANCO EMISOR BANCOMER
DEBITA
vIoh .

AROBADA = 065918
CoPIA CLIENTE
IFMPORTE MXN 458 . uu
TOTAL MXN 450 vy

Ope-: 83348-0022573 REF: 573545694183

ATD: ADBOBEOBE32010

TVR: (030068000

TS1: EB80

fl: VISA ELECTRON
POINTTAUS



SUPERSERVICIO CUATRO CAMINOS SA DE CV
2 PEMEX

E01152 / RFC SCC940928636 =

CARR. PANAMERICANA Y CASAS GRANDES KM 1345, No. S/N 5"{5,’55’ . 7
PEMEX LOMAS DEL PUENTE ALTO M//S “‘ZfE;m/na —
CIUDAD JUAREZ,CD. JUAREZ, CHIHUAHUA \_/
c C.P. 32675, MEXICO

TEL/FAX: 6566331107 6566330109
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104850 FACTURA No. E 312977
FOLIO FISCAL 23482afd-4abc-4b17-8459-0bfd82bbace4
/ LUGAR DE EXPEDICION p 32675
A
FECHA: 2019-11-23 /ﬁORA: 12:07:18 R.F.C.. GEC981004RE5 / I USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 14491
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIUAHUA MEXICO,C.P. 31350

Cantidad l U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
76.5960 LTR Litro 32011 15101506 32011 MAGNA $13.086976 $1,002.41 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 59037118-0

Sello Digital del Emisor:

byR6UyC2bv/mOV6qecbj3jwlEAiXSBDf4anVLTSqHKEuTuOBgofpsOOC4DAQ1gu77rhsyIGFL5erpjsSaX/8kUb70oKBkzotruacCCIGvaB+oh84me4uW02yAD87eiBWthss
//YWzIygoT?UpaWuVQXCdXHIh+NZOfnKeL2YE4vcijQEzMKwTqullr+plF/LB/7SOJV/IBorS17IX99h4Tdaf+ZFCEI2bRazWD9wcjd6L2QE+I6yuUWZDUgaIoY57P/VxNEchZApB
B4eBaEKz+NGICMgXGxZ4SVSnQEjHF9x4K260iNowuQiA+aST+BNCJ0yyKsolGhtZQ==

Sello del SAT:

GPizbGyDGz/q+poJ201/1 E60K3+WWDIle5W7PBscKHxC7OREhXIdyaSFBx+YIyDuiZHfjstth1J5v6prbzFA3H6wVUF‘wHpRUj30/20ikIm7UheD7VzdFa06athroqudSCkJ
BCawHLMPyEUSOZo+CF25YuzLHOKosjYGyvxIszD+!qsfiYUJngW4inmrD\'chequijQrFAGSFzZNMYOSDrlL8DarHnU58T4AAGfrprjBhWSquhhF[thNX/XQaOaa/KWwVS
WCgEN4hjVKjh+/cSkJwpsCKALNeRajXPmRq3iBQgP3cF+7WAZwIXtmEzYAogpOMEY2Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[[1.1]23482afd-4abc-4b17-8459-0bfd82bbace4(2019-11-23T13:07:48|EDI101 020E99|byR6UyC2bv/mOVEq6ehj3jwIEAIX5BDf4awX VLT SqHKEUTU08gofps00C4DAQ1 gu77rhsylG
FL5rvFpjs3aX/8kUb70oKBk2CtruacCCIGLvWB+0h84wmS4uWO2yAD87eiBWh6wss//Y' WzlygoT7UpaWuV9XcdXHIh+NZOfnKeL2YE4vepj0QEzMKwTBgylir+plF/LB/7SOJv/IBor
S17|X99h4Tdaf+ZFCEleRazWDchjd6L20E+I6yuUWzDUgaloY57P/VxNEch2ApBB4eBaEKz+NGICMqXGxZ4SVSnQEjHF9x4K260iNowuQiA+aST+BNCJOnysoIGhtZQ::|
00001000000405428713|

Importe en letras:
(un mil ochenta pesos 00/100 M.N.) \l 8} q

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 9093)
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,002.41
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 I.V.A. 8.00% $77.59

TOTAL  $1,080.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-11-23T12:07:18 - Fecha y hora de certificacion: 2019-11-23T13:07:48
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406507867 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pé&gina: 1/1
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SUPER SERV CUATRO CAMN
CARR PANAMERTCANA SN KM 135
PUENTE 44710
JUREZ CHIH, Chihughua
004059724-001
FECHA 23NOV19 HORA 13:07
RfNVZﬁ/D.’i?B%@MRREf27_,01

C-L-TI-E-N-T-E
KERAA AR AR KGOS
BANCOMER enit

VENTA
TOTAL M.N. $ 1080.00

BC IE1 000045 000002
APROBACION: 877075
ALABEL: VISA ELECTRON

AID: 4000000032010

ARQC: E199EL2t (4380 B¢

"USA SIEWPREY 1y rargt T4 BANCOMER

TE OFRECE LUS MEJoReS BENEFICTOS

AUTORIZ& 30 MEDTAN ¢ FIRMA FLECIRONICA

PAGARE NEGOC [ABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES Dt CREGITO

DESCUBRE AL REVERSD
PROMOCIONES DF 1y TARJETA



, Almacenes Distribuidores
- ’ de la Fronterg

Cliente:

GOBIERNO DEL ESTABO DE CHIHUAHUA

RFC:GEC981004RE
UsoCFDI: G03 Gastos en general

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V

RFC: ADF6908013Q9

Lugar Expedicion: 32310

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000404059609

Folio Fiscal: b1a3796e-b4d7-4a12-81b3-0512dc522769

Tipo de Comprobante | INGRESO
FACTURA
G1119820
FECHA EXPEDICION

11/27/2019 11:04:17AM

articulo cantidad unidad valory descripcion importe
192691 19.40 LITRO¢ 16.15 [273554] Gasolina Magna (192691) 313.42
ClavePS: 15101506ClaveUnidad: LTR, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota 0.160000, Base: 305.19, Importe: 48.83
Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal: 313.42
Forma de pago: 01 Efectivo IVA16.00%: 48.83
(TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 25/100 M.N.) \[8(‘

Sello Digital CFDI
KESbZDCNvaNmeqbaoUOI9W4wGsv6f1 SOCULBy5VUVr435/ck/+8aedSU4z/pgxns1 70D26+/wT7FOPspvuXRtWHanSTT?zIOqOH9ijqB3USeqm0V

QtiNhvbDHTYkXBXbJVUQhO?dferNMOsmVKBNdeTVLspOGHv1 ORSW6QYv6+qgHrm5+YgrPiwi1 WC7yPSJoEgsU2LMgO0n0OzrRPFA1uB6Q==
Sello del SAT:

DIm/ctRBpIB1cC1 lds2MXFCx/chSSUQSstWYJTszMzKaaagdijeKid2D/Sh+iAerTDZm+1 55quF3QjJsSoVnchjFNcC7nIJ/6X1wO3w5lG+9VenoSpea 1q
1 bZCtiBMZbW9yrDsPILSCvaEUISFlk38AHIng4DMMerthhcN7936xAyaAquDOpJn1 LOTAIFwmGdeUtuEOtfc\/fkr8hcgQ==

No. Certificado SAT: 00001000000407908743
Cadena Original del Complemento:

Fecha Certificacion: 2019-11-27T12:13:03

n5+YgrPtWi1WC7yPSJoEgsU2LMgOOnOZrRF’FA1 uBGQ==IOOOO1000000407908743||

Factura Este documento es la representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

Total : ?925”

.o WeaE/c14HZEVCGqDv1 OEsZWVDdLPO3R1q3w09i4I7q2236quEjSHBth5MGT62BMcfQIF’dIXqDwa+pTA47eDOeKPuuaOrjkart98D+xRUO779quGpE

EHBGhWGM4YdmgaQuNS4EBthvXYEmyaztf/BBVJ BjgHKofcklaY1 ngAIdUX2GSfCDUiedeSjbIl9+YFuEPctJ3vZFFLHmZQ7SCT9C)Xf06002mefZU60TJw
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ALHACLHES BISY vl9
AN NlhtJH. AHUMADE: wu 1518 NTE
(hilwahua Ahunada
7661328
CAJA 1
<< COPIA  CLIE
HUHERO BE TARJETA 7 e
KKk Ak koK 4 +‘rg(jg3
i;iBH‘UIHAN(UHER.’VISA

APROBADA
AUT: 776205

LOTE 900625
ALD /6680886832016
ARQU " reevriviyizgge

T R T 2]
IMPORTE

FECHY “3NOv 1y

OPER: 066243

REF 187353972355,

$362.25

HORA 14:37 .93
BUiPOSY2 27 F322¢ 1 e

D Banorte mx
wwi . banor te . con

#TuBancoTy Tiempo



ALMACENES DIST. DE LA FRONTERA SA DE CV.
ADFE30801309

CARRETERA CASAS GRANDES 10225
COLONIA KILOMETRO 20 37694
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
MEXICO

A NOM Y CTA BANCO MERCANTIL DEL NORIE SA

licket: 76,102 Atendio: MDMTES DE O
rccha 23/11/2019 12 09 42 PM

BND AS$1U[U hUJDJX{U GR HSgl (186 %8&
re

HOCUIATP CRUNCH CRTSP NESTLE 1pi ( 345
Precio $16.00 Kol 6.
JEFRESCO TORONJADA MINEPAI PENAFTEL bOOml
Precio $11.00 X: $11.00
JULCE PINIA FRUT BOB ECPUNIA SONRICS 1pi ¢
Fle 0 $18.00 X: $18.00

FFLES QUEQD QABRITA 8 gr (186565)

Precio $19 X $19.00
AGUA &gt “HNAFUNT&quol NATURAL 1000 ML

Pr9010 $14 LU X. l $l4 50

0
8

&9 =
e A

Los produutoe IHL]UYEH IVA
Subtotal : $91.50

Tota] 1.5,

( 'NOVENTA Y UN  PESDS 50/100 H.N. )

Tarjeta PINPad $91.50
Referencia: 937653

anbio, $0.00

Gracias por su compra.
Puntos acumulados: No disponibles

quiihn e
2311190076102

Para mas promociones
danos 1ike en Facebook:
BDe1RioMx
8Superette.Juarez
fiGasol inerasPetrol

ALMACENES DIST. DE LA FRONTERS SA DL
dorsaosor gy o OE LV

OEL RID (00
CARRETERA CASAS ngﬁﬁﬁo 1224
COLONIA KILOMETRO 20 ?)684
CIubAD JHHQ&’ CHTHUAHUA

)
c: 84 Ter 1062
STy oF ucg/éoﬁﬁx]gwsgf E(GSRPM4
B : )
COPIA  DEL CLTENTE ~ NRO0
- (JPERACION BANCARIA

HEILIACION: VENT 8601674
AUTORTZACTON: R ()
MONTO: $91.50

Autorizado con firma electronica

ME OBLIGD EN LOS TERMINGS DEL CO
BANCARIO A PAGAR EL MONTO DE ld%ﬁNgLéAgL

citibanamex

___Servicios _de Pago

OPERADO POR E O

SAN MARTIN
ABRAHAM LINCOLN NO 1002
JUAREZ
NEGOCTO 0061560002
TERMINAL TSt?lHLULfl~31815130nf"7UU“V“
« NOV 22, 19 Hogra 22:37:40 o
T4 EN LINEA APROBACA CHIP

Page realizado con ta; jeta de pebito
3ANCOMER BANCOMER terninacion 9093
AUT: 014431

Total § 435.00

COPIA CITENTE

AUTORTZADO o ZCTRONICA

000017 o037 s 000387
ADODD00603201
ARQC : 16BNAEARSITSFCTA

vISA ELECTRON

ey -



) e
POCKETSYS

——— BHLIARDS, WINGS & BEER

INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V.

RFC: IBR071121880

601 - General de Ley Personas Morales
Fecha de emision

28 de Noviembre de 2019

18:47:22
Fecha de consumo

Factura I /

D 5714
Domicilio Fiscal:
BENJAMIN FRANKLIN No. 3220
ZONA PRONAF
CD.JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO
C.P. 32315
Domicilio de Emision:
ABRAHAM LINCOLN No. 1002
FRAC LA PLAYA
CD JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO
C.P. 32310

Datos del Cliente
Cliente: 277
GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Domicilio:
AVE. VENUSTIANO CARRANZA No.
601
OBRERA

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEX}€0
C.P. 31350
RFC: GEC981004RE

0.C.# 668010

# Cuenta

Tipo comprobante:

Ingreso

Forma de pago:

01 - Efectivo

Método de pago:

PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI:

G03 - Gastos en general

Productos:
codigo:

unidad: SERVICIO
cantidad: 1.0000
precio: 400.0000
importe: 400.00
descuento: 0.00
clave prod. serv. 90101500
clave unidad E48
CONSUMO DE ALIMENTOS

Subtotal: 400.00
IVA Trasladado 8 % 32.00

Total: 432.00

CUATROCIENTOS TREINTAY DOS
Pesos 00/100 MXN

28 de Noviembre de 2019 /

ConguMa At \
22/04 /2014
/

a4



|
|
|
0

'SANBORN HERMANOS SA

RFC: SHE1 90030V37 623-0PCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

EXPEDIDO EN SUCURSAL CHIHUAHUA, CIUDAD JUAREZ. C.P. 32315

TIPO DE COMPROBANTE :|
TIPO DE MONEDA :MXN

Page 1 of 1

FACTURA FTDA3035237

Folio Fiscal
beec2347 Sa4d-4b66 8b93-60fcfce69032

I FECHAY HORA DE CERTIFICACION

FECHA Y HORA DE EMISION
DIA  MES  ARO HORS | DIA MES ARO HORA
22 1 2019 Mgi - 7227 B 1" 201 9 0@74!523

— S AE——
RECEPTOR : GOBIERNO DEL EST DE CHIHUAHUA
RFC : GEC981004RES |
USOCFDI  : G03-Gastos en general
! 28-Tarieta de débito

= :
PUEJ’AGO EN UNA SOLA EXHIBIClON

l N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487196

[cuws PRc] EAN PLU IcmnoAnI

90101501 9999999
90101502 9999999
0040,025,2574,21/11/2019

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

CVE |UNIDAD |

~ VALOR IMPORTE

1 [ IMPORTE |
DESCRIPCION BASETIMPUESTO] FACTOR xTASA] [
UUNIDA| MEnINa : I ORI mpuesto | unimario
1 E48 SRV  Servicio de Alimentos Pmparados $203.70 002 Tasa  0.08 $16.30 $203.70 $203.70
1 E48 SRV  Servicio de Alimentos y Bebidas $124.07 002 Tasa  0.08 $9.93 $124.07 $124.07
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
|11.1|BEEC2A47-8A4D-4866-8B9A-60F CFCEB9032(2019-11-22T08:45:23(FID0B0111867| THENWZWPYTYV SUB-TOTAL $327.77
HHAPZ4FEYOEKTRFBIQHFLQCAAHVIMIRHZXEQASEE UWWVKIS2,ZKETZX +HIGHVRVGVSBLCSQX
XWO4QVCS1INKMSVNEPKASFNQSATYPG+MUEBLRZZO/OF Q+ GNZCAO3GHCNJKTEMOE1LPWAZZN
SNXHDCVLSWS+GCEWVR2CB+RHHGPK/C+06FLAKYBL27 TLUGES1ZYMGTOGUKX1/CRT2B041F+LG -
OFNDKCUIMXHQW:+XMUFWJFXONPESXJRATKMBCEAWHYUOAD/ASTB36ALY 3MLGGAQ/RZTEZFNAI VA $26.23
TKEJN3XVH3IOTTAPVF SMOESSZX9ZSZVQKHBARPBSDQ=={00001000000405112669]| e
TOTAL _ $354.00

(* TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. *)

ThEnW2wpYTYVHhapz4fEY0ekTrFbaghfiqgCaAHVIMIRhZxeQaSeeUWWVKIO2JZKELZX+HIGhvivgVS8LCsqXXWodqVeS 1 jnkM5vnePKaSFNq8a7YPG+mUeBLRZz0/0fQ+GnzcA03GHCHK7EMOE 1LpwaZznSnXhDcVLSw5+gcew
‘ VR2CB+RhhGPK/c+06f4Kybl 27tluGES1ZYMgtogUKX1/Cr72B04 1F +igoF NDKCUIMXHQW+xMUfwjF xONPe8XJra TKMBCEaWhYUOAJ/ASt836ALY 3MIgGAG/r ZteZF Naitk Ejn3xVH3Iot4PvSm0es SZx9ZSzvQKHbarPBsDQ==

| SELLO DEL SAT :

3 aKYy8ySplVesWiwSQle/q7d1E8HSYzBUNGmIqgOBOCUIZ 1iRCq82HUY TZF 8gibdinFO9xTMi1z4pHigRmM/OxdWG SfQg8 15qkJ82ZIpbvHs 77a3HCSFodtguB+hBWCEF jbysqHMeD624cmtF GCDweyqw1dEMbW1 BDcge+j81440Z

| DRZFYsw+3u2e4qooJ5n0ssLICh

i "“‘+OSVBo*AqngpXNQ*OMOZRhmb10Y9yzv7pXkReb3WlOJd\)BFCy4mqoy4ﬂeZlUsRLwaszNyMg@(VDHgIMTmTupJanSZ 1 QM7q‘WY7L1 Ug==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESADE UN CFDI



Sello Digital del CFDI

QCglsrVCdY!
D+NSANXGAQ+cnBRDenESsoVbQw21 DLeJHAOP+sYSW+C w7
KACUgD2gMnOSwvinkKNE Foq7sxR4TZwikkRzjzRFVaBLLiBosrfL
CHJJnekVoiCillOUgam\VvizmZ ExbXPzb/Od YOE KsLxtqUWBZtWe
P 7 P

E3iPTiy 1L LRcGs
dyDugX7rU3EWUIKQUEBVWWSFIPMMGS82HF Vi+aKP7N4ipYzTxi4
JOazt

BOKAPEL
Sello del SAT
BB4220uVedPxQB0ZQREPKlyp7 ZbXrdamb/KIERgHAdAVXGLZKh
©ZONuk8CaELy rd it puD8v; 1
NleYyGaMVe2RQ. A n akd

Cadena Original del complemento de

certificacion digital del SAT

1|1.1|3EF7C546-CEF3-1B47-0E4F 4197DE2C9804{201911-28T
21:48:32|SCD110105654ja QCglsrVCdY D
bMZ Q+/cnBRD Qw21

Folio Fiscal (UUID):
3EF7C546-CEF3-1B47-9E4F-4197DE2C9804
No. Certificado:

00001000000404240202

No. Certificado del SAT :
00001000000502000436

Fecha y Hora de Certificacion :
2019-11-28T721:48:32

Lugar de Expedicién:

32320

Version: 3.3

Este documento es una
representacion impresa de un CFDI
Emitido en:

32320




OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S

I Ingreso - Factura
DE RL DE CV

OHJ071009JG7 TSUAD 2975
X Q‘éibgiﬁiio ?;?S’NFO DE La Certificado 00001000000500876192
ls;teqy : Digital:
o IRCUITO PRONAF 32310
CIUDAD JUAREZ Juarez Chihuahua México Fecha: 2019-11-23T10:32:42

Teléfono: (656)6296000

Folio Fiscal:
. Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 3F80AE6B-2B81-4E4C-969B-5272687DBF65
Lugar de Expedicidén: 32310 Juarez Chihuahua México

: Cliente Receptor
- A

‘Razdén Social: GOBIERNO DELbfigxsb DE CHIHUAHUA ;Localidad:
RFC: GEC981004RES ; . Mpio/Alc.ia: Chihuahua
‘Direcciédn: Venustiano Carranza 601 iEstado: Chihuahua
Colonia: Obrera [iPais: México
cp: 31350 |
. Condiciones:

Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

i Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
fComprobantes Relacionados
Tipo Relacion: 04 - Sustitucién de los CFDI previos
UUID Relacionados

69620460-48fb-4684-80c1-ff825541ea8b

Cantidad ~ Unidad

Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 90111800 - Hospedaje Servicio $1,798.00 $1,798.00 $0.00
servicio
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$1798.00 002 IvAa Tasa 0.080000 $143 .84
SubTotal: $1,798.00
IVA 8.00% $143.84
ISH 4.16% $74 .80
Total $2,016.64
Propina $0.00
Total Incluyendo $2,016/6£//
No Gravables: *

Importe con Letra: Dos mil dieciseis Pesos 64/100 MXN |
Observaciones: Huésped: Lopez, Maribel

Fecha Entrada: 21-11-19 Salida: 23-11-19

Sustituye a la factura ISJRC 5826

. Sello digital del CFDI:
,YjhQOwNKrXt7VSZOquVqCA4sVBCXQthT/Omc4Rch250uK2uZsHJENerBdJDGquItQaiqhBlQBYBlSegHaz9j4fbVEKOI4CsFFonzq
57CnYIjA70mq3knA+quA8MlzyDQlkquL2xt25PnFXOWbququOwWeVTCD+3eZZWe+rn
+R9UKbAuwoOEVngqa3MwmvPr2ITSf4LMiutkjnWZVBBOykaRqGLnIvY/IL6n2deOCdeKhTOBmzamOPKerVBQCSaCoFS/prCirWOn
OSGkYBjNXjClPYA4DEququkAvfk8erIZWJ7tJ4cBSeOZuYXEtHCZSP/hKOQ:: l\E2L4

Sello del SAT: )
tKuEGXlTQHszchIYDthWan/d8lIuRNJexFOmo451cYcETEHjBbeifdeCOPZ9RQDwsngCTBamqt7+u9
QFCgNhwF
+9Xow8JOAY3g1vaWtcd8knLjaYXPTXpb7thNsctqh98quaufuBHRRwJ4xx88MT8dZaiW97ROxthCuXRy1
AKVEEthSEno/j73KkoetyMaquyOH4z6ZaAzKMCM/th2Q5Il9MYJka6WBX9r4vagaLl1LZZQ6bijwgc
FZAWjKJhP70mlWG9denHMZC7mVD6CkP24OERiFOzDBOrtd7QZLdu/OVj166/eEdLiqlzq2aVyB+lKg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[Il.1\3F80AE6B-2B81—4E4C-969B-5272687DBF65|2019-11—23Tll:32:44|SAD110722MQA|
YJhQOWNKrXt 7V5Z0yBqVqCA4sVBCX9hVsT/Omc4RLep250uK2uZsHIENY 6dBAID6JqwItQaighB1Q8Y81SeqgH
az9j4fbVEKOI4CsFFonzq7CnYIjA7quBknA+quA8MlzyDQlkquL2xtzSPnFXOWbquCqVCwWevTCD
+3eZZWe+rn
+R9UKbAuwoOEVngqa}MwmvPrzIT5f4LMiutkjnWZVBBOykaRqGLnIvY/IL6n2deOCdeKhTOBmzamOPKSx
rV3QC5aCoFS/prCirWOnoSGkYBjNXjclPYA4DEququkAvfk8erIZWJ7tJ4cBSeOZuYXEtHc2SP/hKoQ::
00001000000402636111] |

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000402636111
Fecha y hora de ce;tificacién:2019-11-23T11:32:44




SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

CONVALOR
Fecha : 29 de noviembre de 2019
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Datos del Gasto Menor
del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $450.00

(SON CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

del Gasto
CONSUMOS SIN COMPROBANTE
( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentaciéon comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor
____Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
5137101001 37501 10422003 2F01119 |Alimentos en establecimientos que no cuentan con
comprobante fiscal.

Consumo de alimentos y bebidas el dia 21 de
noviembre en puesto de burritos ambulante en la ciudad
de Villa Ahumada $ 85.00

Consumo de alimento y bebidas el dia 22 de noviembre
del 2019 en puesto ambulante de hamburguesas en

ciudad Juarez $ 135.00
Ticket adjunto del dia 23 de noviembre del 2019 en
ALMACENES DIST. DE LA FRONTERA SA DE CV. $ 30.00
Propinas
La factura con numero D 5714 se efectuo el 28 de
noviembre del 2019 en la tienda POCKETS $ 70.00
La factura FTDA3035237 se efectuo el 22 de noviembre
del 2019 en la tienda Sanborn Hermanos SA $ 35.00
Consumo el dia 21 de noviembre del 2019 en burritos $ 20.00
\\8@\ Estacionamiento $ 20.00
Consumo el dia 22 de noviembre del 2019 en hamburguq $ 25.00
Estacionamiento $ 30.00
|  Total $450.0

Soligj

PA.

LiC. M)BB'EL LOREZ ESPARZA LIC. LYNDA 4-BALDERAS VELAZCO
Depto. Promociéon Jefa-del Depto. de/Promocion




ALMACENES DIST. UE LA FRONTERA SA DE Cv.
ADFBG0801309
DEL R10 (0190)
AVENIDA MIGUEL AHUMADA 1510
COLONIA AHUMADA 32800
VILLA AHUMADAOCHIHUAHUA

MEXIC
Suc: 190 Term: 10304
Fecha: 23/11/2019 01:30:04 PH
Cajero: COLLAZO BACA YAHAIRA

COPIA DEL CLIENTE
o CPERACION BANCARIA -======"""

VENTA
AFILIACION: 8601874
TARJETA: xeannnnrnnig0g3 - (C)
AUTORIZACION: 592933
MONTO: $30.00

Autorizade con firma electronica

ME OBLIGO EN LOS TERMINOS DEL CONTRATO
BANCARTO A PAGAR EL MONTO DE ESTE PAGARE

8y



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES ‘

VI-2019-104-1184 s

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIBELL LOPEZ ESPARZA NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

COCWAZCLC ) O \ VWO Tevia ¢ K\;\m\ug\m(»%

RESUL oB (DESCRI BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

A0 <e dio on X 1o

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

e VRCOLYSOS ’ — 'QD(DY\{\S‘&()/\/I Q‘P{?'v’}\(d .

250 aRACTERES)
Ll oveni(, = deloualo  con  éxvto
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10422003-371-2F011 19-C0202-E20672-18-1110119-00000000 3,400.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422003-371-2F011 19-C0202-E208T2-18-1110119-00000000 1,995.00

TOTAL 6,395.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

~ 1UZY

I E NO
ERQGADO:

RAS 3 GARCIA SPINI MIGUEL
JOVANN!

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE DIRECTOR ADMINIBTRATIVO
PROMOCION TURISTICA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

GUREING ORL FRYARO

09/12/2019 11:40 AM

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 344

R. A. 912056

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO Este Comisionado no estaba dado de alta como EMPLEADO al momento de la elaboracion del
Viatico , por lo que debera capturar su NOMBRE y RFC tal como aparecen en este Formato.

NOMBRE MARIBELL LOPEZ ESPARZA
RFC LOEM900301480
DEPARTAMENTO 10400000 - - SECRETARIA DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 1184
IMPORTE DEL VIATICO 5,395.00
IMPORTE COMPROBADO 5,236.00
IMPORTE DEVOLUCION 159.00
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACIUN/UFIC]NA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/O 12/12/72019 11:46 AM 5 +4864566%
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
» PROD Y APRO-DEVOLUCTON VIATICO
CONTRIBUYENTE : LLOEM19900301480 MARIBELLN OPEZ ESPARZA
DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOVACION Y\DESARRULLO ECONOMICO
REFERENCIA: 90120561
EMPLEADO MARIBELL LOPEZ ESPARZA DESCRIPCION DEL PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 159.00

TOTAL

169.00

#SON CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESUS 0U/T0OQ M.N. 4

ZOIBO4864566~DVO&268258'718-6118882

NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR UEGUARDAR EN PLASTICO

PARA CUALQUIER COMENTARID,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON. CONTRIBUYENTE@CHLHUAHUA . GOB . MX
llEBLl TU OPINION ES IMPORTANTE.



